

Znak sprawy: Sp/AZP/382/1/2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/1/2017.
Nazwa zadania: „Usługa żywienia pacjentów Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę wymogu czasu dostarczenia posiłków z kuchni Wykonawcy z max. 30 minut do 35 minut.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy Wykonawca ma wyposażyć Zamawiającego w wózki bemarowe do rozdziału posiłków, jeśli będą one dostarczane w systemie termosowym?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć Zamawiającego w wózki bemarowe..

Pytanie nr 3

Prosimy o informację ile pacjentów przebywało średnio na każdym z oddziałów w okresie ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Średnio na oddziałach przebywało:

Oddział Wewnętrzny	– 34 000 pacjentów
Oddział Ginekologiczno - Położniczy	– 20 500 pacjentów
Oddział Chirurgii Ogólnej	– 18 500 pacjentów

Pytanie nr 4

Prosimy o przesłanie kopii umowy zawartej z obecnym Wykonawcą wraz z załącznikami oraz ewentualnymi aneksami.

Odpowiedź:

Nie, wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak